Котельничская районная Дума

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

	от
	12.12.2008
	№
	336

	г.Котельнич

	О признании утратившим силу некоторых решений Котельничской районной Думы, принятых в 2006-2007 годах

На основании закона Кировской области от 31.07.2008 № 276-ЗО «Об организации и ведении регистра муниципальных нормативных правовых актов Кировской области», указаний Правительства Кировской области от 07.11.2008 № 6686-03-16, в целях систематизации принятых Котельничской районной Думой решений, районная Дума РЕШИЛА:

1.Признать утратившими силу некоторых фактически недействующих решений районной Думы в связи с утратой ими практического значения или издания более поздних решений по тем же вопросам:

	№ п/п
	№ реше-ния
	Дата принятия

решения
	Наименование решения

	1.1.
	3
	17.03.2006
	О назначении даты второго заседания Котельничской районной Думы по избранию главы муниципального образования, начале и установлении срока выдвижения кандидатов на должность главы муниципального района.

	1.2.
	4
	17.03.2006
	Об утверждении формы бюллетеня для тайного голосования.

	1.3.
	5
	17.03.2006
	Об утверждении повестки дня второго заседания районной Думы.

	1.4.
	7
	22.03.2006
	Об утверждении протокола № 1 заседания счетной комиссии «Об избрании председателя и секретаря счетной комиссии».

	1.5.
	8
	22.03.2006
	Об утверждении протокола № 2 заседания счетной комиссии «О результатах тайного голосования по избранию главы Котельничского муниципального района Кировской области».

	1.6.
	13
	22.03.2006
	О внесении изменений в решение районной Думы от 08.02.2006 № 417.

	1.7.
	14
	07.04.2006
	О назначении главы администрации района.

	1.8.
	20
	28.04.2006
	Доклад главы района «О социально- экономическом развитии района за 2005 год и задачах на 2006 год»

	1.9.
	26
	28.04.2006
	О принятии в собственность МО Котельничский муниципальный района ГУ «Вятский региональный центр русской культуры»

	1.10.
	27
	28.04.2006
	О даче согласия на передачу из муниципальной собственности района в собственность области МУК «Котельничский палеонтологический музей»

	1.11.
	29
	17.05.2006
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета района за 2005 год

	1.12.
	30
	17.05.2006
	О внесении изменений в решение районной Думы от 14.12.2005 № 409 «О районном бюджете на 2006 год»

	1.13.
	31
	17.05.2006
	О внесении изменений и дополнений в положение «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности» от 09.11.2005 № 375

	1.14.
	33
	17.05.2006
	Об утверждении праздника «День Котельничского района»

	1.15.
	35
	17.05.2006
	Р рассмотрении ходатайства редакции газеты «Котельничский вестник»

	1.16.
	39
	16.06.2006
	О реорганизации муниципального управления образования администрации Котельничского района Кировской области

	1.17.
	40
	16.06.2006
	О ходе выполнения программы «Реформирование и модернизация ЖКХ на 2004-2010г.г.»

	1.18.
	41
	16.06.2006
	О дополнительном приеме в муниципальную собственность объектов жилого фонда от ООО СКФ «Возрождение»

	1.19.
	44
	16.06.2006
	Об утверждении плана работы районной Думы

	1.20.
	45
	27.06.2006
	О внесении изменений в решение районной Думы от 14.12.2005 № 409 «О районном бюджете на 2006 год»

	1.21.
	46
	27.06.2006
	О муниципальном заказе на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд на 2006 год

	1.22.
	47
	27.06.2006
	Об отмене решения от 29.12.2004 № 282 «Об утверждении положения «О порядке оплаты гражданам жилья и комнатных услуг» и «Положения о порядке снижения платежей населения за жилищно- коммунальные услуги при нарушении нормативных сроков и качества их предоставления"

	1.23
	50
	23.08.2006
	Об утверждении отчета об исполнении районного бюджета за 6 месяцев 2006 года

	1.24
	51
	23.08.2006
	О внесении изменений в решение районной Думы от 14.12.2005 № 409 "О районном бюджете на 2006 год"

	1.25
	52
	23.08.2006
	О структуре администрации Котельничского района

	1.26
	53
	23.08.2006
	О заключении договора поручительства

	1.27
	54
	23.08.2006
	О тарифах по водоснабжению и водоотведению п. Комсомольский

	1.28
	56
	23.08.2006
	Об утверждении плана привлечения сил и средств на тушение пожаров в Котельничском районе

	1.29
	57
	27.09.2006
	О кандидатуре в состав ТИК Котельничского района

	1.30
	58
	29.09.2006
	О внесении изменений в решение районной Думы от 14.12.2005 года № 409 "О районном бюджете на 2006 год"

	1.31
	59
	29.09.2006
	О решении правления Совета муниципальных образований

	1.32
	60
	29.09.2006
	О подготовке предприятий ЖКП и объектов социальной сферы к работе в зимних условиях 2006-2007 г.г.

	1.33
	61
	29.09.2006
	О тарифах по водоснабжению и водоотведению ООО ЖКХ "Импульс"

	1.34
	62
	29.09.2006
	Об итогах подготовки учреждений образования к новому учебному году

	1.35
	63
	29.09.2006
	Об организации медицинского обслуживания жителей Котельничского района

	1.36
	65
	29.09.2006
	О даче согласия на передачу из муниципальной собственности района в муниципальную собственность города Котельнич МУК "Вятский музей фотографии"

	1.37
	67
	29.09.2006
	О приеме в муниципальную собственность объектов коммунальной инфраструктуры от СПК колхоз "Боровской"

	1.38
	68
	29.09.2006
	Об утверждении Положения о порядке рассмотрения обращений граждан РФ

	1.39
	69
	29.09.2006
	Об оказании материальной помощи за 2006 год главе района С.И. Мартьянову

	1.40
	70
	27.10.2006
	О прогнозе социально- экономического развития района на 2007 год

	1.41
	71
	27.10.2006
	О приеме в муниципальную собственность объектов жилого фонда от СПК колхоз "Вагинский"

	1.42
	72
	27.10.2006
	О приеме в муниципальную собственность объектов коммунальной инфраструктуры от СПК колхоз "Вагинский"

	1.43
	73
	27.10.2006
	Об утверждении Программы мероприятий РУО Котельничского района "Безопасность образовательных учреждений" на 2007-2008 годы

	1.44.
	74
	27.10.2006
	О тарифах по содержанию и текущему ремонту жилфонда и теплоснабжению ООО "Аргус ЖКХ"

	1.45
	75
	27.10.2006
	О тарифах по содержанию и текущему ремонту жилфонда и теплоснабжению ООО "Спицыно"

	1.46
	76
	27.10.2006
	О тарифах по содержанию и текущему ремонту жилфонда и теплоснабжению ООО ЖКХ "Импульс"

	1.47
	77
	27.10.2006
	О назначении публичных слушаний

	1.48
	79
	27.10.2006
	О приеме в муниципальную собственность от СПК колхоз "Вагинский" имущества, не реализованного в ходе конкурсного производства

	1.49
	80
	29.11.2006
	Об утверждении отчета об исполнении районного бюджета за 9 месяцев 2006 года

	1.50
	81
	29.11.2006
	О внесении изменений в решение районной Думы от 14.12.2005г. № 409 "О районном бюджете на 2006 год"

	1.51
	82
	29.11.2006
	О внесении изменений и дополнений в положение "О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности" от 09.11.2005 года № 375

	1.52
	86
	29.11.2006
	О возложении полномочий комиссии муниципального образования на территориальную избирательную комиссию

	1.53
	87
	29.11.2006
	Об утверждении программы приватизации муниципального имущества на 2007 год

	1.54
	88
	29.11.2006
	О даче согласия на прием в муниципальную собственность здания детского сада в с. Юрьево

	1.55
	89
	29.11.2006
	О даче согласия на прием в муниципальную собственность здания детского сада в с. Чистополье

	1.56
	90
	29.11.2006
	О приватизации муниципального имущества в 2006 году

	1.57
	91
	29.11.2006
	Об арендной плате за муниципальное имущество на 2007 год

	1.58
	92
	29.11.2006
	Об утверждении Порядка установления арендной платы за пользование земельными участками на территории МО Котельничский МР на 2007 год

	1.59
	94
	01.12.2006
	О бюджете района на 2007 год

	1.60
	95
	06.12.2006
	О бюджете Котельничского муниципального района на 2007 год

	1.61
	96
	06.12.2006
	О назначении публичных слушаний о внесении изменений и дополнения в Устав района

	1.62
	97
	27.12.2006
	О внесении изменений в решение районной Думы от 14.12.2005 года № 409 "О районном бюджете на 2006 год"

	1.63
	98
	27.12.2006
	Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг на 2007 год

	1.64
	99
	27.12.2006
	О тарифах по содержанию и ремонту жилого помещения на 2007 год

	1.65
	100
	27.12.2006
	О рассмотрении ходатайства ООО СХП «Родичи»

	1.66
	101
	27.12.2006
	О согласии на прием в муниципальную собственность нежилого помещения в с. Макарье

	1.67
	102
	27.12.2006
	О согласии на проведение ликвидационных процедур в отношении МП ЖКП п. Светлый

	1.68
	103
	26.01.2007
	О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Котельничский муниципальный район

	1.69
	104
	26.01.2007
	Об утверждении Программы управления муниципальной собственностью в МО Котельничский муниципальный район Кировской области на 2007 год

	1.70
	105
	26.01.2007
	О ликвидации муниципального учреждения культуры "Котельничский палеонтологический музей"

	1.71
	106
	26.01.2007
	О внесении изменений в решение районной Думы от 06.12.2006 года № 95 "О районном бюджете на 2007 год"

	1.72
	107
	26.01.2007
	Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Котельничском муниципальном районе

	1.73
	110
	26.01.2007
	О порядке возмещения расходов, связанных с депутатской деятельностью

	1.74
	111
	26.01.2007
	Об утверждении плана работы районной Думы на 1-е полугодие 2007 года

	1.75
	112
	28.02.2007
	О ходе реализации муниципальной целевой программы развития малого предпринимательства в Котельничском районе на 2006-2009 годы

	1.76
	113
	28.02.2007
	Об отчете управления имуществом и земельными ресурсами о выполнении программы управления муниципальной собственностью и оценке деятельности за 2006 год

	1.77
	114
	28.02.2007
	О приеме в муниципальную собственность дорог общего пользования от СПК колхоза "Нива"

	1.78
	115
	28.02.2007
	О приеме в муниципальную собственность объектов жилого фонда от СПК (колхоз ) Маяк

	1.79
	116
	28.02.2007
	О даче согласия на ликвидацию муниципального общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы с. Курино

	1.80
	117
	28.02.2007
	О внесении изменений в решение районной Думы от 23.03.2005 года № 311 "О нормативах предоставления бесплатной жилой площади с отоплением и освещением работникам и пенсионерам учреждений образования Котельничского района"

	1.81
	118
	28.02.2007
	О назначении публичных слушаний по исполнению бюджета района за 2006 год

	1.82
	120
	28.02.2007
	О внесении изменений план работы районной Думы на 1-е полугодие 2007 года"

	1.83
	121
	28.03.2007
	Об отчете главы администрации района

	1.84
	122
	28.03.2007
	Об отчете главы Котельничского района

	1.85
	123
	28.03.2007
	Об утверждении отчета об исполнении районного бюджета за 2006 год

	1.86
	124
	28.03.2007
	О внесении изменений в решение районной Думы от 06.12.2006 года № 95 "О районном бюджете на 2007 год"

	1.87
	127
	28.03.2007
	О внесении изменений в решение районной Думы от 16.12.1988 года  № 90 "Об утверждении Положения о проведении конкурсе на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы Котельничского района"

	1.88
	128
	25.04.2007
	Об исполнении решения районной Думы от 23.08.2006г "Об утверждении Плана привлечения сил и средств для тушения пожаров в Котельничском районе"

	1.89
	129
	25.04.2007
	О завершении отопительного сезона 2006-2007г.г. и задачах по подготовке к работе в осенне- зимний период 2007-2008г.г.

	1.90
	133
	25.04.2007
	О продлении срока действия на 2007 год значения координирующего коэффициента К2 положения "О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности от 09.11.2005 № 375

	1.91
	134
	25.04.2007
	О приеме в муниципальную собственность объектов жилого фонда от СПК к-з "Нива"

	1.92
	135
	25.04.2007
	Об утверждении изменения целевого назначения зданий

	1.93
	136
	25.04.2007
	О внесении изменений в решение Котельничской районной Думы № 85 от 18.11.1998 года "Об утверждении Положения о муниципальной службе муниципального образования "Котельничский район"

	1.94
	137
	25.04.2007
	О даче согласия на создание МУ "Архив Котельничского района"

	1.95
	138
	25.04.2007
	О внесении изменений в состав ИКМО

	1.96
	140
	23.05.2007
	Об отчете по исполнению бюджета района за 1-ый квартал 2007 года

	1.97
	141
	23.05.2007
	О внесении изменений в решение Думы от 06.12.2006 № 95 "О районном бюджете на 2007 год"

	1.98
	142
	23.05.2007
	О информации развития услуг связи в Котельничском районе

	1.99
	143
	23.05.2007
	О приеме- передаче автодороги Котельничское- Даровское- Шалеевщина

	1.100
	144
	23.05.2007
	О приеме в собственность муниципального образования незавершенного строительством объекта "Школа" с. Покровское

	1.101
	145
	23.05.2007
	О приеме в муниципальную собственность объектов жилого фонда от СПК к-з им. Кирова

	1.102
	146
	23.05.2007
	О внесении дополнений в программу приватизации муниципального имущества на 2007 года

	1.103
	148
	23.05.2007
	Об отпуске и материальной помощи главе района

	1.104
	149
	25.07.2007
	Об отчете по исполнению бюджета района за 1-е полугодие 2007 года

	1.105
	150
	25.07.2007
	О внесении изменений в решение районной Думы от 06.12.2006 года № 95 "О районном бюджете на 2007 год"

	1.106
	151
	25.07.2007
	Об утверждении Положения о порядке организации и проведения муниципального финансового контроля в бюджетной сфере, осуществляемого органами местного самоуправления Котельничского района и органами муниципального финансового контроля

	1.107
	152
	25.07.2007
	О даче согласия на прием в муниципальную собственность объектов жилого фонда с баланса КОГУП "Котельничское ДЭП-19"

	1.108
	153
	25.07.2007
	О внесении изменений в программу приватизации муниципального имущества на 2007 год

	1.109
	155
	25.07.2007
	Об отмене решений районной Думы № 55 от 23.08.2006г., № 290 от 26.01.2005г.

	1.110
	156
	25.07.2007
	Об утверждении плана работы районной Думы на второе полугодие 2007 года

	1.111
	157
	20.08.2007
	Об утверждении схема избирательных округов для проведения выборов Макарьевского с\п 02.12.2007 года

	1.112
	158
	20.08.2007
	О внесении изменений в состав ИКМО Карпушинского с\п

	1.113
	159
	20.08.2007
	О досрочном прекращении полномочий депутата Котельничской районной Думы Скопина В.А.

	1.114
	160
	05.09.2007
	Об итогах подготовки учреждений образования к новому 2007-2008 учебному году

	1.115
	162
	05.09.2007
	Об утверждении целевой Программы развития культуры Котельничского муниципального района «Родники культуры» на 2008 год

	1.116
	164
	05.09.2007
	О подготовке муниципальных учреждений, предприятий ЖКХ района к новому отопительному сезону 2007-2008г.г.

	1.117
	165
	05.09.2007
	О работе с молодежью в рамках районной программы "Развитие физической культуры, спорта и формировании здорового образа жизни населения Котельничского района на 2002-2007г.г."

	1.118
	166
	05.09.2007
	О внесении изменений в ИКМО

	1.119
	167
	05.09.2007
	О назначении выборов депутатов Макарьевской сельской Думы и главы Макарьевского сельского поселения

	1.120
	169
	05.09.2007
	О приеме в муниципальную собственность здания котельной и наружной теплотрассы

	1.121
	171
	05.09.2007
	Об отпуске главы района

	1.122
	172
	28.09.2007
	О внесении изменений в решение районной Думы от 06.12.2006 года № 95 "О районном бюджете на 2007 год"

	1.123
	173
	28.09.2007
	О внесении изменений в состав ИКМО Родичевского сельского поселения

	1.124
	174
	28.09.2007
	О внесении изменений в состав ИКМО Вишкильского сельского поселения

	1.125
	175
	28.09.2007
	О внесений изменений в состав ИКМО Покровского с\п

	1.126
	176
	28.09.2007
	О внесении изменений в состав ИКМО Красногорского с\п

	1.127
	177
	28.09.2007
	О внесении изменений в состав ИКМО Юрьевского с\п

	1.128
	178
	28.09.2007
	О внесении изменений в состав ИКМО Сретенского с\п

	1.129
	183
	24.10.2007
	О назначении публичных слушаний о проекте бюджета Котельничского муниципального района на 2008 год

	1.130
	184
	24.10.2007
	О прогнозе социально- экономического развития Котельничского района на 2008 год

	1.131
	185
	24.10.2007
	О даче согласия на предоставление в безвозмездное пользование приходу Никольской церкви здания бывшей начальной школы с. Боровка

	1.132
	187
	24.10.2007
	О внесении изменений в состав ИКМО Морозовского с\п

	1.133
	188
	24.10.2007
	О заключении договора поручительства

	1.134
	189
	24.10.2007
	О стандарте уровня платежей граждан за отопление

	1.135
	190
	24.10.2007
	О внесении изменений в состав ИКМО Биртяевского с\п

	1.136
	191
	24.10.2007
	О внесении изменений в состав ИКМО Зайцевского с\п

	1.137
	192
	24.10.2007
	О внесении изменений в состав ИКМО Александровского с\п

	1.138
	193
	21.11.2007
	О бюджете района на 2008 год

	1.139
	194
	21.11.2007
	Об отчете по Программе реформирования системы управления муниципальными финансами Котельничского муниципального района на 2006-2007 годы

	1.140
	195
	21.11.2007
	О продлении на 2008 год действия Порядка установления арендной платы за пользование земельными участками на территории муниципального образования Котельничский муниципальный район на 2007 год

	1.141
	196
	21.11.2007
	О заключении договора поручительства

	1.142
	197
	21.11.2007
	Об утверждении программы приватизации муниципального имущества на 2008 год

	1.143
	198
	21.11.2007
	Об арендной плате за муниципальное имущество на 2008 год

	1.144
	200
	05.12.2007
	О бюджете Котельничского муниципального района на 2008 год

	1.145
	201
	05.12.2007
	О назначении дополнительных выборов депутатов Котельничской районной Думы

	1.146
	202
	05.12.2007
	О досрочном прекращении полномочий депутатов Котельничской районной Думы Петропавлоских С.Н., Матина С.Ю., Рогачева В.С.

	1.147
	203
	28.12.2007
	О назначении публичных слушаний о внесений изменений и дополнения в Устав района

	1.148
	204
	28.12.2007
	О внесении изменений в решение районной Думы от 06.12.2006 года № 95 "О районном бюджете на 2007 год"

	1.149
	205
	28.12.2007
	О тарифах по содержанию и ремонту жилого помещения на 2008 год

	1.150
	206
	28.12.2007
	О стандарте уровня платежей граждан за коммунальные услуги по теплоснабжению на 2008 год

	1.151
	209
	28.12.2007
	Об отмене решений Котельничской районной Думы от 26.01.2005 № 292 и от 16.06.2005 № 299

	1.152
	211
	28.12.2007
	О заключении договора поручительства

2.Решение вступает в силу с момента принятия.

	Глава района

	С.И. Мартьянов

ПОДГОТОВЛЕНО

	Главный специалист по правовым вопросам районной Думы

	В.А. Новоселов

СОГЛАСОВАНО

	Заведующая организационным отделом аппарата районной Думы

	Н.Н. Головкина

РАЗОСЛАНО:

08d536 Пономарева Л.Г.

_1021893903.unknown